Решение Собрания депутатов № 8-76 от 25.06.2015 года "Об утверждении Генеральной схемы теплоснабжения муниципального образования город Ефремов на период до 2029 года"
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1 созыва
8 заседание
РЕШЕНИЕ

от « 25 » __06__2015 г.                                                            № 8-76
Об утверждении Генеральной схемы теплоснабжения
муниципального образования город Ефремов на период до 2029 года

В соответствии с Постановлением Правительства РФ
от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ефремов, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить Генеральную схему теплоснабжения муниципального образования город Ефремов на период до 2029 года (Приложение).
2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                          А.Н. Богатырев
[bookmark: _GoBack]